
Uchwała Nr VI/53/390/2022 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z  dnia 31 października 2022 roku 
 

w sprawie w sprawie wyrażenia  zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat 

Ciechanowski prawa własności nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz 

art. 6 pkt 5 oraz art. 13 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.),   Rada Powiatu uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

 

 Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Ciechanowski w drodze darowizny 

od Gminy Sońsk  prawa własności nieruchomości położonej na terenie Gminy Sońsk 

w obrębie Koźniewo Wielkie, oznaczonej w operatach ewidencji gruntów numerami 

działek 55, 56/2, 64  o łącznej powierzchni  4,4827 ha   od  Gminy Sońsk  na cele 

realizacji zadań własnych powiatu w zakresie kultury oraz ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

          Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego  

 

     /-/ Sławomir Morawski 

 

 


